
URZĄD SKARBOWY we WŁODAWIE

STAN SPRAW 

na 31 grudnia 2016 r.

Lp. Kategoria spraw
Ilość

Wpłynęło Załatwiono

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 24.953 24.953

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

70605

68.782

70438

68.782

3 Podatek dochodowy od osób prawnych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

1709

1006

1356

1006

4 Podatki majątkowe 7817 7809

5 Podatek od towarów i usług
w tym:
ilość przyjętych formularzy

14.472

14.090

14.457

14.090

6 Kontrola podatkowa 43 34

7 Sprawy karne skarbowe 296 225

8 Egzekucja administracyjna 2939 2918

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 36 35


